ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2013  № 22

О реализации

государственной программы

«Развитие здравоохранения

Ярославской области»

Комитет решил:

1. Принять к сведению информацию Правительства Ярославской обла-

сти о реализации государственной программы «Развитие здравоохранения

Ярославской области».

2. Создать рабочую группу для подготовки к рассмотрению комитетом

по социальной, демографической политике и здравоохранению  Ярославской

областной Думы территориальной программы государственных гарантий бес-

платного оказания населению Ярославской области медицинской помощи и

государственной программы «Развитие здравоохранения Ярославской обла-

сти» в составе следующих депутатов: С.Ю. Белокуров, А.Г. Крутиков,

Э.Я. Мардалиев, И.В. Осипов, Л.Ю. Ушакова.

Председатель комитета                                                                      Л.Ю. Ушакова